

COMUNE DI LETOJANNI

CITTA' METROPOLITANA di MESSINA

Settore Amministrativo

Via V. Emanuele, 115 – Tel. 0942657300 int.1 – pec: protocollo@pec.comune.letojanni.me.it

Prot. n. 8050 del 21/06/2024

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale <u>26 GIUGNO 2024 ore 12:00.</u>

Al Consigliere Comunale
Sede

Si comunica che, ai sensi dell'art. 19, comma 3°, della L.R. n. 7 del 26.08.1992, su disposizione del Presidente, il Consiglio Comunale è convocato per il giorno 26 GIUGNO 2024, alle ore 12:00 in seduta ordinaria, pertanto, si invita la S.S. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala consiliare di questo Comune.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 6 del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

ORDINE DELGIORNO

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE;
- PRESA D'ATTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (PEF) DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI PER IL PERIODO 2024 - 2025 ED APPROVAZIONE DELLE TARIFFE ANNO 2024;
- 3. ART. 175, C. 5 BIS LETT. A) APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2023;

- 4. APPLICAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DI GESTIONE 2023 PER SPESE DI INVESTIMENTO. (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000);
- 5. ART. 175, C. 5 BIS LETT. A) APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2023;
- 6. RATIFICA DELLA DELIBERA DI GIUNTA N.185 DEL 14.06.2024;
- 7. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. TUEL PER LA SENTENZA ESECUTIVA N°3781/2023 R.G. ES. OMISSIS C/O COMUNE DI LETOJANNI;
- 8. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. TUEL PER LA SENTENZA ESECUTIVA 93/2024 OMISSIS C/O COMUNE DI LETOJANNI;
- 9. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. TUEL PER LA SENTENZA ESECUTIVA 981/22 OMISSIS C/O COMUNE DI LETOJANNI.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Salvatore Curçuruto